
旧年中は格別のご厚情を賜りまして
誠にありがとうございました。
皆様のご健勝とご多幸を
お祈り申し上げます。

本年も何卒宜しくお願い致します。
平成25年　　元旦

７月からｽﾀｰﾄしました「みずたにだより」
毎月ご愛読ありがとうございます。
今後ともよろしくお願い申し上げます。

今月のｲﾍﾞﾝﾄ

兵庫区・本社（ＣｏＣｏＣｈｉ Ｔｅｉ）
日時　　平成25年1月12日（土）　10時～14時
場所　　神戸市兵庫区神田町25-3

西神
日時　　平成25年1月27日（日）　10時～14時
場所　　神戸市西区高塚台3-2-24

　　詳しいｲﾍﾞﾝﾄ情報は

〒652-0006

神戸市兵庫区神田町25-3




